Совет депутатов Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е
 «30 » сентября     2013 года                                                               №  3
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 26 ноября 2012 года «О прогнозе социально-экономического развития Ковылкинского

муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и
2015 годов»
Рассмотрев представленные изменения в прогноз социально-экономического развития Ковылкинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов от 26.11.2012 г. № 1 «О прогнозе социально-экономического развития Ковылкинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» путем:
а) изложения в новой редакции строки  семь и восемь :
	Показатели
	ед. изм.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	Закупки молока- всего
	тонн
	11543
	12105
	13003

	в том числе: от сельхозтоваропроизводителей
	тонн
	8829
	9391
	10289

2.  Настоящее решение  подлежит   официальному опубликованию в  «Вестнике Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района                                         Л.К.Миронов
Л.В.Гурьянова